
Flygsommaren är snart i gång och under sommarmånaderna juni, juli och augusti flyger vi också 
som mest helikopter 😊 I sommar behöver vi duktig och engagerad markpersonal som är 
serviceinriktade och på ett säkert sätt kan ta hand om våra passagerare. 

 

Vi söker dig som: 
Vi söker därför dig som är ansvarsfull, gillar flyg och kanske är extra nyfiken på helikopter. Det är 
viktigt att du är villig att lära dig nya saker och att du kommer gilla att hantera passagerare.  

Ett plus är om du gillar att ta bilder och lägga upp content på vår sociala media som Instagram 
och TikTok.  

Krav på dig som söker: 
Minst 16 år fyllda. Körkort/tillgång till egen bil är meriterande men inte ett krav.  

Om Proflight: 
Proflight är Sveriges äldsta aktiva helikopterföretag som utbildar piloter för en rad olika 
specialuppdrag, exempelvis ambulans och polisen. Vi flyger både persontransport och utför 
också uppdrag åt myndigheter. Proflight har dessutom egen verkstad som underhåller 
helikoptrar från hela Sverige och delar av Europa.  

Vad vi erbjuder: 
Vi erbjuder en flexibel anställning där du själv får önska hur mycket du ska vara tillgänglig. 
Ersättning utgår i form av dagsersättning. Vi hoppas få introducera dig till helikoptervärlden och 
till flygbranschen som helhet, vi hoppas att detta ger dig förutsättningar för att uppnå dina 
framtida drömmar. Några av våra piloter flyger också flygplan på flygbolag och kommer kunna 
introducera dig till flygplansvärlden då vi också har samarbete med en Business Jet operatör. 
Förutom flygningarna från Bromma kommer vi eventuellt göra lite utflykter för flygningar en bit 
bort från Stockholm. 

Vad vi behöver veta om dig: 
Beskriv kort dig själv, samt 

• Hur kommer det sig att du är intresserad av flyg och vad vill du gärna jobba med i 
framtiden?  

• Ålder 
• Har du några tidigare arbetserfarenheter 
• Hur mycket du kommer vilja jobba och vara tillgänglig i sommar? 
• Om medlem i FFK eller FFK Ungdom, ange ditt medlemsnummer  

 

Du behöver inte skriva ett perfekt personligt brev, utan det viktiga är att vi får in din ansökan så 
att vi hinner lära känna dig. Vänta inte med att höra av dig, senast den 12 maj: info@helifly.se 😊 
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